
     Protokół Nr 10/25 

posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

które odbyło 24 kwietnia 2025 r. w godz. 10:00 – 10:05, w sali konferencyjnej VIP,  

w Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach, przy ul. Żeromskiego 12.  

Zawiadomienie o posiedzeniu jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2. 

Lista obecności gości jest załącznikiem nr 3.   

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Sławomir 

Gierada.  

 

Przebieg posiedzenia 

Ad 1.                                    

Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie i poinformował, że jest wymagane kworum. 

Członkowie Komisji przyjęli następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Rozpatrzenie skargi na Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

3. Sprawy różne. 

4. Zamknięcie posiedzenia.  

Materiały do pkt 2. znajdują się w aktach sprawy pod numerem KS-III.1510.3.2025.  

Inicjatywa uchwałodawcza Komisji jest załącznikiem do akt Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji.   

Ad 2. 

Przewodniczący Komisji Sławomir Gierada poinformował, że przedmiotem posiedzenia jest 

skarga na Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach i dodał, że dokumentacja 

została przekazana radnym za pośrednictwem systemu eSesja. Przypomniał, że jest to druga 

skarga w tej samej sprawie. Była ona już procedowana zarówno na posiedzeniu Komisji jak  

i podczas obrad Semiku Województwa w ubiegłym roku. Przewodniczący Komisji 

poinformował, że propozycja jest taka jak poprzednio, aby uznać skargę za bezzasadną  

i zapytał czy są jakieś uwagi lub pytania. 

 

Nie zgłoszono.   



Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie przyjęła inicjatywę uchwałodawczą  

w sprawie skargi na Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach (zał. nr 4). 

 

Ad 3. 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Sławomir Gierada zamknął posiedzenie.   

 

  

      Przewodniczący Komisji 

   Sławomir Gierada 

 

 

Protokół sporządziła: Maria Ganczarek 

  


